Директору ЧОУ «Православная гимназия г. Коврова»

священнику Михаилу Владимировичу Бунтилову

__________________________________________

__________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Заявление

Прошу принять моего сына (мою дочь)

    _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

_____________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения, место рождения)

________________________________________________________________ в ______ класс
(место проживания)

частного общеобразовательного учреждения «Православная гимназия г. Коврова» для

освоения общеобразовательных программ начального общего и основного общего

образования и изучения основ православной веры.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель)

Ф.И.О. _________________________________

_______________________________________

Образование ____________________________

Место работы ___________________________

________________________________________

Должность ______________________________

Адрес регистрации _______________________

________________________________________

Телефон ________________________________

Отец (законный представитель)

Ф.И.О. _________________________________

_______________________________________

Образование ____________________________

Место работы ___________________________

________________________________________

Должность ______________________________

Адрес регистрации _______________________

________________________________________

Телефон ________________________________

Наличие права первоочередного или преимущественного приема _____________________.

Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных

условий для обучения ____________, (да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по

АОП __________________________________________________________________________
       (подпись)                                                                                (расшифровка)

Информирован(а) об осуществлении ЧОУ «Православная гимназия г.Коврова» обра-

зовательной деятельности на государственном языке Российской Федерации – на русском

языке
1
.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, размещенными на сайте: http://pravgimn-kovrov.ru/  ознакомлен(а).

Дата________________     ______________        __________________________
                                                                                (подпись)                                           (расшифровка подписи)

         Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ

«О персональных данных».

Дата________________     ______________        __________________________
                                                                                (подпись)                                           (расшифровка подписи)

С принятием на условиях испытательного срока до 1 года согласен(а).

Дата________________     ______________        __________________________
                                                                                 (подпись)                                            (расшифровка подписи)

Наша семья посещает храм: _____________________________________________________

___________________________________ как часто ______________________________________

в составе: _________________________________________________________________________

1 В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации в случае необходимости для

реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского я зыка как родного языка, необходимо подать

заявление, установленного образца.